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海南海汽投资控股有限公司
企业年金基金受托人公开比选公告

海南海汽投资控股有限公司现对具备企业年金基金受托人
资格的法人机构进行公开比选，邀请潜在响应人参与此项目的
比选。

一、响应人资质
（一）具备中华人民共和国人力资源和社会保障部颁发有效

的《企业年金基金管理机构资格证书》，具有企业年金基金受托
人资格；（二）经金融监管部门批准，在中国境内注册的独立法
人（或经法人授权的分支机构）；（三）具有良好的商业信誉和健
全的财会制度；（四）具有至少3年以上的企业年金基金受托经
验；（五）在海南设有分支机构，具有符合要求的营业场所、安全
防范措施和与企业年金基金受托管理业务有关的其他设施，并
且配备了相应的专业管理团队；（六）近三年无重大违法违规行
为；（七）符合法律法规规定的其他要求。

二、报名与比选文件领取
响应意向人请持企业法人营业执照副本原件，企业年金受

托机构资格证明原件、法定代表人授权委托书原件、被授权人身
份证及上述证件复印件一套（加盖单位公章），于7月7日至7月
8日，每日上午8:00时至12:00时，下午14:30时至17:30时(北
京时间)，到海口市海府路24号海汽大厦10楼海南海汽运输集
团股份有限公司人力资源部报名并领取比选文件。

三、联系方式：联系人：符女士 黄女士
联系电话：0898-65310478 0898-65393377
传 真：0898-65343943 0898-65386096
电子邮箱：hqrsb@126.com
地 址：海口市美兰区海府路24号10楼海南海汽运输集团

股份有限公司人力资源部

三亚市天涯区住房和城乡建设局

关于对三亚市金鸡岭东方花园小区相关房屋进行证据保全的公告
王曜（A-0819、A-0917）、姜琪（B-0326）等金鸡岭东方花园小区47户业主（具体情况详见附表）：

我局于2016年6月28日作出《三亚市天涯区住房和城乡建设局关于强制拆除三亚市金鸡岭东方花园小区A座、B座（即DⅠ栋、DⅡ栋）
房屋的决定》，决定对三亚市金鸡岭东方花园小区A座、B座（即DⅠ栋、DⅡ栋）房屋依法实施强制拆除。因无法与你们取得联系或你们不愿
配合，为保护你们的财产安全，在房屋强制拆除前，我局将请三亚市公证处对你们房屋内的个人财产进行证据保全，清点造册后统一搬至花园
新村小区A栋201号房、A栋401号房、A栋402号房等房屋内进行妥善保管。如需办理领取手续，请与我方工作人员联系。

联系人：周斌 联系电话：13518890909 联系人：孙欧阳 联系电话：13876711611
附：金鸡岭东方花园小区47户业主房屋情况一览表
特此公告。

三亚市天涯区住房和城乡建设局 2016年6月30日

金鸡岭东方花园小区47户业主房屋情况一览表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

房号
A0415房
A0611房
A0613房
A0703房
A0705房
A0716房
A0717房
A0802房
A0803房
A0819房
A0907房
A0917房
A0920房
A0921房
A1006房
A1008房
A1105房
A1107房
A1111房
A1115房
A1201房
A1215A房
A1216房
B1034房

业主
三亚东方实业股份有限公司
徐淑华
胡金枝
许存茂
三亚东方实业股份有限公司
王秀芹
三亚东方实业股份有限公司
江涛
三亚东方实业股份有限公司
王曜
海南佳友实业有限公司
王曜
乐清市国信实业投资有限公司
林书奇
三亚东方实业股份有限公司
三亚东方实业股份有限公司
金文
东方古德国际有限公司
三亚东方实业股份有限公司
三亚东方实业股份有限公司
毛振华
三亚东方实业股份有限公司
黄贵州
猪饲庆子

序号
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

房号
A1411房
A1413房
A1417房
A1418房
B0326房
B0628房
B0639房
B0648房
B0733房
B0734房
B0737房
B0738房
B0741房
B0826房
B0827房
B0828房
B0830房
B0837房
B0840房
B0846房
B1033房
B1128房
B1227房

业主
猪飼幸太郎
郑翅辉
三亚东方实业股份有限公司
三亚东方实业股份有限公司
姜琪
陈世明
马争真
凌源日兴矿山设备有限公司
海南天元实业有限公司
郭名树
三亚东方实业股份有限公司
三亚东方实业股份有限公司
三亚东方实业股份有限公司
李东
郭淑群
方红
将晓娴
茆诗平
侯志洁
滕文怡
柏林建筑师事务所香港有限公司
周松涛
滕文怡

海南恒鑫拍卖有限公司拍卖公告
（2016）海中法拍委字第77、78、79号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确
认，受海口市中级人民法院委托，由我公司对以下涉案财
产进行公开拍卖：标的1、车牌号：琼B.S9998的宝马牌
WBAHN61006D小型轿车壹辆，参考价：12万元，竞买保
证金5万元；标的2、位于海口市丘海大道56号“水云天”
二期10号楼102号房产(建筑面积：217.16m2)，参考价：
158.049万元，竞买保证金30万元；标的3、位于海口市秀
英区美华路7号水云天三期1号楼7层3-701房(证号：海
房字第 HK356727 号，建筑面积：145.39m2)，参考价：
100.64万元，竞买保证金：20万元。

现将第一次拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：
2016年7月19日10:00；2、拍卖地点：海口市义龙西路28
号嘉兴酒店8层拍卖厅；3、标的展示咨询及办理竞买手续
时间：见报之日起至2016年7月18日17:00止，逾期将不
予办理竞买手续；4、收取竞买保证金时间：以2016年7月
15日17:00前到账为准；5、收取竞买保证金单位名称：海
南省海口市中级人民法院；开户行：海口市农村信用合作
联社营业部；标的1账号：1009454890000616、标的2账
号 ： 1009454890000617、 标 的 3 账 号 ：
1009454890000618；6、缴款用途须填明：竞买保证金（如
代缴须注明代某某缴款）；7、特别说明：上述标的按现状进
行拍卖，过户的税、费按国家规定各自承担。拍卖机构电
话：0898-65203602 13398975899，法院监督电话：
0898-66501619。

民族脊梁

光辉历程
1937年“七七卢沟桥事变”后，中华

大地烽烟四起。日本侵略军很快侵占北
平、天津等重要城市，并向华北腹地大举
进攻，国民党军队的抵抗屡战屡败，大片
国土沦陷于日寇铁蹄之下。同年8月13
日，日本侵略军又在上海燃起战火，淞沪
会战爆发。

“平津危急！华北危急！中华民族
危急！”

当年夏秋之交，八路军三大主力师

东渡黄河，经“山西王”阎锡山的许可，在
侯马乘坐火车，经太原依次抵达山西抗
日前线。

八路军 115师日夜兼程挺进山西
后，于9月25日取得平型关战役的胜利，
打破了“日军不可战胜”的神话，鼓舞了
全国军民的抗战斗志。120师取得雁门
关伏击战的胜利，129师取得夜袭阳明
堡机场、炸毁敌机等一系列辉煌战果，适
时地打击了日军的嚣张气焰。

这些辉煌的胜利离不开中国共产党
对阎锡山的统战工作。

太原市委党史研究室主任杨云龙介
绍说，从红军自身发展、山西战略位置的

重要性、以及当时阎锡山“守土抗战”的
主张考虑，红军东征后，毛泽东不断致信
阎锡山及其部下，要求“密切合作，共挽
危局”。

“随着日军染指绥远，步步紧逼山
西，阎锡山召开会议征求意见，结果31
票对 7 票形成决议，赞成联合红军抗
日。”杨云龙说，根据阎锡山的转变，中共
中央决定派代表驻太原，同阎锡山进行
直接、经常的联络。

1936年11月12日，彭雪枫被派到太
原，向阎锡山表达了红军愿与晋军联合
抗日的真诚愿望，并在首义门“基督教青
年会”六号院，建立了秘密联络站；1937

年3月，为方便使用电台，彭雪枫用化名
和假身份在太原新满城街租了一套四合
院，对外称“彭公馆”；随着红军正式改编
为国民革命军第八路军，为满足人员增
加后的办公住宿需要，八路军办事处迁
址到坝陵南街成成中学原址，8月30日
挂牌办公。

彭雪枫等人在太原作报告、搞演讲，
大力宣传抗日游击战争思想，还接待了
来到办事处的各界慰问团及《大公报》
《战时画报》等中外记者。从四面八方来
到太原的热血青年经他和办事处的介绍
走上了抗日前线。

1937 年的太原，成为华北抗战基

础最好的地区，成为华北救亡运动的
中心。

杨云龙说，七七事变后，我党多次
指派彭雪枫、周小舟等与阎锡山商谈红
军开赴山西抗日前线协同作战问题。
同年9月，中共中央代表周恩来等人抵
达太原。在彭雪枫陪同下，周恩来等人
与阎锡山交涉谈判，在八路军活动区
域、作战原则、指挥关系等问题上达成
广泛的一致。

“当时蒋介石让八路军到河北去，但
毛主席坚持到山西，阎锡山不仅同意了，
还让八路军坐火车、给八路军配枪。”杨
云龙说，山西是八路军总部和三大主力

师所在地，是党领导华北抗战的指挥中
枢。如果没有统战工作，八路军开赴山
西不会如此顺利。

如今，八路军驻晋办事处旧址只剩
下三间由太原市政府挂牌保护的历史民
居。

山西是抗日民族统一战线政策较早
实践的地方。此后，在中国共产党的积极
努力和推动下，1937年9月，广泛团结全
中国爱国力量的抗日民族统一战线正式
形成，成为引导全民族抗战走向胜利的一
面旗帜。

记者王学涛
（新华社太原6月30日电）

在民族危亡关头凝心聚力
——我党在山西建立抗日民族统一战线的故事

作为中国科学院长春光机所原研究
室代理主任，蒋筑英曾为新中国填补了
光学设计评价领域的科学实践空白。今
天，新时代的“蒋筑英们”拓展其研究成
果给航天器“擦亮眼”，继承他刻苦钻研、
任劳任怨的精神品格，为祖国的科研事
业默默奉献着。

蒋筑英1962年从北京大学物理系
毕业，随后考取了我国著名光学专家王
大珩先生的研究生。1965年，27岁的蒋
筑英毕业后在长春光机所致力于光学研
究工作。当时，我国光学镜头的像质评
价领域还几乎是一片空白，“评价镜头质
量只能通过观察成像质量等主观方法，
拍摄角度或景物都可能影响成像，这种
方法很不客观。”长春光机所国家光学机
械监督检验中心副主任韩冰说。

1965年，蒋筑英带领研究小组建立
了我国第一台光学传递函数测量装置。
1975年，我国进口了一批玛米亚相机和

大型轮廓投影仪镜头，蒋筑英团队通过
测量装置找到洋货镜头质量上的严重问
题——象散、中心彗差、雾状霉点等，并
一一拍成照片，交给商检局去交涉。外
商在看到详细的检查报告后，连称“中国
人有内行”。蒋筑英不仅为国家避免了
十几万元的经济损失，而且还维护了祖
国的尊严和荣誉。

对待工作是严谨的内行，对待同
事如“春天般的温暖”。原长春光机所
四室高级工程师冯秀恒回忆说，蒋筑
英掌握英、德、法、俄、日 5门外语，翻
译了大量外文资料，遇到对别人有用
的资料，他常常译好誊写清楚后送给
相关课题的同志；他曾帮助同事一遍
一遍修改论文，可发表时却不让提他
的名字；他和别人共同研究取得的科
研成果受到光学界的重视，被邀请出
席学术报告时，他让与他合作的同志
去，把荣誉让给别人。

1982年6月12日，蒋筑英赴成都验
收X射线天文望远镜空间模拟装置时，
由于工作劳累，致使病情恶化，经抢救无

效，于 6 月 15 日在成都逝世，终年 43
岁。聂荣臻元帅为其题词“知识分子的
优秀代表”。

当噩耗传至长春光机所时，大家都
感到震惊和悲恸。“即使是他生命的最后
四天里，他还装好了实验室窗帘的挂钩，
抹好了办公室门前破损的路面，帮助同
事家修理下水道，又忍着腹痛代替一位
家有急事的同事出差。”冯秀恒说，蒋筑
英去世十年后，他的事迹被长春电影制
片厂拍成电影，使他的事迹影响了更多
的人。

生于1981年的韩冰说，凡是出生在
长春市的“80后”，几乎没有人不熟悉蒋
筑英的事迹。“我就是小学看了好几遍他
的电影之后，才下决心在大学报考光学
专业的。”韩冰说：“他在科学研究中勇于
探索、刻苦钻研、任劳任怨的进取精神和
淡泊、坦荡的高尚人格，给人们留下了宝
贵的精神财富。”

伴随电子学技术和新材料的不断发
展，光学及光电成像设备也在飞速发
展。蒋筑英生前所在的机构大部分职能

现已并入韩冰所在的质检中心，他的光
学传递函数学科成果已经广泛运用在航
空航天、地面测控等各类光电成像设备
的评价中：从神舟五号、神舟六号、天宫
一号、吉林一号到即将发射的碳卫星，每
个光机所研制的航天光电成像设备都经
过了严格测试。

“我们没有航天飞机，目前还不能送
光学技术人员上太空，所以必须保证卫
星光电成像设备万无一失，否则由于我
国在传感器和图像处理设备研究水平上
的相对滞后，发射卫星达不到预期效果
时就很难校正。”韩冰说。

贴近生产、服务民生，在风风火火的
科研事业中，韩冰说他和他的同事们如
今都真切地感受到了蒋筑英的执着和幸
福。随着不久前“科技三会”顺利召开，
他们认为科技界的又一个春天已经到
来，新时代的“蒋筑英们”将沿着前辈的
足迹再出发，为建设世界科技强国而努
力奋斗。

记者姚友明 孟含琪
（新华社长春6月30日电）

“知识分子的优秀代表”蒋筑英

图为蒋筑英（右）与导师王大珩在研究工作（资料照片）。
新华社发


