

在民族危亡关头凝心聚力

——我党在山西建立抗日民族统一战线的故事

光辉历程

东渡黄河，经“山西王”阎锡山的许可，在侯马乘坐火车，经太原依次抵达山西抗日前线。

八路军 115 师日夜兼程挺进山西后，于 9 月 25 日取得平型关战役的胜利，打破了“日军不可战胜”的神话，鼓舞了全国军民的抗战斗志。120 师取得雁门关伏击战的胜利，129 师取得夜袭阳明堡机场、炸毁敌机等一系列辉煌战果，适时地打击了日军的嚣张气焰。

这些辉煌的胜利离不开中国共产党对阎锡山的统战工作。

太原市委党史研究室主任杨云龙介绍说，从红军自身发展、山西战略位置的

重要性、以及当时阎锡山“守土抗战”的主张考虑，红军东征后，毛泽东不断致信阎锡山及其部下，要求“密切合作，共挽危局”。

“随着日军染指绥远，步步紧逼山西，阎锡山召开会议征求意见，结果 31 票对 7 票形成决议，赞成联合红军抗日。”杨云龙说，根据阎锡山的转变，中共中央决定派代表驻太原，同阎锡山进行直接、经常的联络。

1936 年 11 月 12 日，彭雪枫被派到太原，向阎锡山表达了红军愿与晋军联合抗日的真诚愿望，并在首义门“基督教青年会”六号院，建立了秘密联络站；1937

年 3 月，为方便使用电台，彭雪枫用化名和假身份在太原新满城街租了一套四合院，对外称“彭公馆”；随着红军正式改编为国民革命军第八路军，为满足人员增加后的办公住宿需要，八路军办事处迁址到坝陵南街成中中学原址，8 月 30 日挂牌办公。

彭雪枫等人在太原作报告、搞演讲，大力宣传抗日游击战争思想，还接待了来到办事处的各界慰问团及《大公报》《战时画报》等中外记者。从四面八方来到太原的热血青年经他和办事处的介绍走上了抗日前线。

1937 年的太原，成为华北抗战基

础最好的地区，成为华北救亡运动的中心。

杨云龙说，七七事变后，我党多次指派彭雪枫、周小舟等与阎锡山商谈红军开赴山西抗日前线协同作战问题。同年 9 月，中共中央代表周恩来等人抵达太原。在彭雪枫陪同下，周恩来等人与阎锡山交涉谈判，在八路军活动区域、作战原则、指挥关系等问题上达成广泛的一致。

“当时蒋介石让八路军到河北去，但毛主席坚持到山西，阎锡山不仅同意了，还让八路军坐火车、给八路军配枪。”杨云龙说，山西是八路军总部和三大主力

师所在地，是党领导华北抗战的指挥中枢。如果没有统战工作，八路军开赴山西不会如此顺利。

如今，八路军驻晋办事处旧址只剩下三间由太原市政府挂牌保护的历史民居。

山西是抗日民族统一战线政策较早实践的地方。此后，在中国共产党的积极努力和推动下，1937 年 9 月，广泛团结全中国爱国力量的抗日民族统一战线正式形成，成为引导全民族抗战走向胜利的一面旗帜。

记者王学涛

(新华社太原 6 月 30 日电)

“知识分子的优秀代表”蒋筑英

民族脊梁

作为中国科学院长春光机所原研究室代理主任，蒋筑英曾为新中国填补了光学设计评价领域的科学实践空白。今天，新时代的“蒋筑英们”拓展其研究成果给航天器“擦亮眼”，继承他刻苦钻研、任劳任怨的精神品格，为祖国的科研事业默默奉献着。

蒋筑英 1962 年从北京大学物理系毕业，随后考取了我国著名光学专家王大珩先生的研究生。1965 年，27 岁的蒋筑英毕业后在长春光机所致力于光学研究工作。当时，我国光学镜头的像质评价领域还几乎是一片空白，“评价镜头质量只能通过观察成像质量等主观方法，拍摄角度或景物都可能影响成像，这种方法很不客观。”长春光机所国家光学机械监督检验中心副主任韩冰说。

1965 年，蒋筑英带领研究小组建立了我国第一台光学传递函数测量装置。1975 年，我国进口了一批玛米亚相机和

大型轮廓投影仪镜头，蒋筑英团队通过测量装置找到洋货镜头质量上的严重问题——象散、中心彗差、雾状霉点等，并一一拍成照片，交给商检局去交涉。外商在看到详细的检查报告后，连称“中国人有内行”。蒋筑英不仅为国家避免了十几万元的经济损失，而且还维护了祖国的尊严和荣誉。

对待工作是严谨的内行，对待同事如“春天般的温暖”。原长春光机所四室高级工程师冯秀恒回忆说，蒋筑英掌握英、德、法、俄、日 5 门外语，翻译了大量外文资料，遇到对别人有用的资料，他常常译好誊写清楚后送给相关课题的同志；他曾帮助同事一遍一遍修改论文，可发表时却不让提他的名字；他和别人共同研究取得的科研成果受到光学界的重视，被邀请出席学术报告时，他让与他合作的同志去，把荣誉让给别人。

1982 年 6 月 12 日，蒋筑英赴成都验收 X 射线天文望远镜空间模拟装置时，由于工作劳累，致使病情恶化，经抢救无

效，于 6 月 15 日在成都逝世，终年 43 岁。聂荣臻元帅为其题词“知识分子的优秀代表”。

噩耗传至长春光机所时，大家都感到震惊和悲恸。“即使是他生命的最后四天里，他还装好了实验室窗帘的挂钩，抹好了办公室门前破损的路面，帮助同事修理下水道，又忍着腹痛代替一位家有急事的同事出差。”冯秀恒说，蒋筑英去世十年后，他的事迹被长春电影制片厂拍成电影，使他的事迹影响了更多的人。

生于 1981 年的韩冰说，凡是出生在长春市的“80 后”，几乎没有谁不熟悉蒋筑英的事迹。“我就是小学看了好几遍他的电影之后，才下决心在大学报考光学专业的。”韩冰说：“他在科学研究中勇于探索、刻苦钻研、任劳任怨的进取精神和淡泊、坦荡的高尚人格，给人们留下了宝贵的精神财富。”

伴随电子学技术和新材料的不断发展，光学及光电成像设备也在飞速发展。蒋筑英生前所在的机构大部分职能

现已并入韩冰所在的质检中心，他的光学传递函数学科成果已经广泛运用在航空航天、地面测控等各类光电成像设备的评价中：从神舟五号、神舟六号、天宫一号、吉林一号到即将发射的碳卫星，每个光机所研制的航天光电成像设备都经过了严格测试。

“我们没有航天飞机，目前还不能送光学技术人员上太空，所以必须保证卫星光电成像设备万无一失，否则由于我国在传感器和图像处理设备研究水平上的相对滞后，发射卫星达不到预期效果时就很难校正。”韩冰说。

贴近生产、服务民生，在风风火火的科研事业中，韩冰说他和他的同事们如今都真切地感受到了蒋筑英的执着和幸福。随着不久前“科技三会”顺利召开，他们认为科技界的又一个春天已经到来，新时代的“蒋筑英们”将沿着前辈的足迹再出发，为建设世界科技强国而努力奋斗。

记者姚友明 孟含琪
(新华社长春 6 月 30 日电)



图为蒋筑英(右)与导师王大珩在研究工作(资料照片)。

新华社发

海南恒鑫拍卖有限公司拍卖公告

(2016)海中法拍字第 77、78、79 号

经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口市中级人民法院委托，由我公司对以下涉案财产进行公开拍卖：标的 1，车牌号：琼 B·S9998 的宝马牌 WBAHN61006D 小型轿车壹辆，参考价：12 万元，竞买保证金 5 万元；标的 2，位于海口市丘海大道 56 号“水云天”二期 10 号楼 102 号房产(建筑面积：217.16m²)，参考价：158.049 万元，竞买保证金 30 万元；标的 3，位于海口市秀英区美华路 7 号水云天三期 1 号楼 7 层 3-701 房(证号：海房字第 HK356727 号，建筑面积：145.39m²)，参考价：100.64 万元，竞买保证金：20 万元。

现将第一次拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：2016 年 7 月 19 日 10:00；2、拍卖地点：海口市义龙西路 28 号嘉兴酒店 8 层拍卖厅；3、标的的展示咨询及办理竞买手续时间：见报之日起至 2016 年 7 月 18 日 17:00 止，逾期将不予办理竞买手续；4、收取竞买保证金时间：以 2016 年 7 月 15 日 17:00 前到账为准；5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海口市农村信用合作联社营业部；标的 1 账号：1009454890000616、标的 2 账号：1009454890000617、标的 3 账号：1009454890000618；6、缴款用途须填明：竞买保证金(如代缴须注明代某某缴款)；7、特别说明：上述标的按现状进行拍卖，过户的税、费按国家规定各自承担。拍卖机构电话：0898-65203602 13398975899，法院监督电话：0898-66501619。

海南海汽投资控股有限公司企业年金基金受托人公开比选公告

海南海汽投资控股有限公司现对具备企业年金基金受托人资格的法人机构进行公开比选，邀请潜在响应人参与此项目的比选。

一、响应人资质

(一) 具备中华人民共和国人力资源和社会保障部颁发有效的《企业年金基金管理机构资格证书》，具有企业年金基金受托人资格；(二) 经金融监管部门批准，在中国境内注册的独立法人(或经法人授权的分支机构)；(三) 具有良好的商业信誉和健全的财会制度；(四) 具有至少 3 年以上的企业年金基金受托经验；(五) 在海南设有分支机构，具有符合要求的营业场所、安全防范措施和与企业年金基金受托管理业务有关的其他设施，并且配备了相应的企业管理团队；(六) 近三年无重大违法违纪行为；(七) 符合法律法规规定的其他要求。

二、报名与比选文件领取

响应意向人请持企业法人营业执照副本原件，企业年金受托机构资格证明原件、法定代表人授权委托书原件、被授权人身份证件及上述证件复印件一套(加盖单位公章)，于 7 月 7 日至 7 月 8 日，每日上午 8:00 时至 12:00 时，下午 14:30 时至 17:30 时(北京时间)，到海口市海府路 24 号海汽大厦 10 楼海南海汽运输集团股份有限公司人力资源部报名并领取比选文件。

三、联系方式

联系人：符女士 黄女士
联系电话：0898-65310478 0898-65393377
传真：0898-65343943 0898-65386096

电子邮箱：hcqrsh@126.com

地址：海口市美兰区海府路 24 号 10 楼海南海汽运输集团股份有限公司人力资源部

三亚市天涯区住房和城乡建设局关于对三亚市金鸡岭东方花园小区相关房屋进行证据保全的公告

王曜(A-0819、A-0917)、姜琪(B-0326)等金鸡岭东方花园小区 47 户业主(具体情况详见附表)：

我局于 2016 年 6 月 28 日作出《三亚市天涯区住房和城乡建设局关于强制拆除三亚市金鸡岭东方花园小区 A 座、B 座(即 D I 栋、D II 栋)房屋依法实施强制拆除》。因无法与你们取得联系或你们不愿意配合，为保护你们的财产安全，在房屋强制拆除前，我局将请三亚市公证处对你们房屋内的个人财产进行证据保全，请点造册后统一搬至花园新村小区 A 栋 201 号房、A 栋 401 号房、A 栋 402 号房等房屋内进行妥善保管。如需办理领取手续，请与我方工作人员联系。

联系人：周斌 联系电话：13518890909 联系人：孙欧阳 联系电话：13876711611

附：金鸡岭东方花园小区 47 户业主房屋情况一览表

特此公告。

三亚市天涯区住房和城乡建设局 2016 年 6 月 30 日

序号	房号	业主	序号	房号	业主
1	A0415 房	三亚东方实业股份有限公司	25	A1411 房	猪饲养太郎
2	A0611 房	徐淑华	26	A1413 房	郑翅膀
3	A0613 房	胡金枝	27	A1417 房	三亚东方实业股份有限公司
4	A0703 房	许存茂	28	A1418 房	三亚东方实业股份有限公司
5	A0706 房	三亚东方实业股份有限公司	29	B0326 房	姜琪
6	A0716 房	王秀芹	30	B0628 房	陈世明
7	A0717 房	三亚东方实业股份有限公司	31	B0639 房	马争真
8	A0802 房	江涛	32	B0648 房	凌源日兴矿山设备有限公司
9	A0803 房	三亚东方实业股份有限公司	33	B0733 房	海南天元实业有限公司
10	A0819 房	王曜	34	B0734 房	郭名树
11	A0907 房	海南佳友实业有限公司	35	B0737 房	三亚东方实业股份有限公司
12	A0917 房	王曜	36	B0738 房	三亚东方实业股份有限公司
13	A0920 房	乐清市国信实业投资有限公司	37	B0741 房	三亚东方实业股份有限公司
14	A0921 房	林书奇	38	B0826 房	李东
15	A1006 房	三亚东方实业股份有限公司	39	B0827 房	郭淑群
16	A1008 房	三亚东方实业股份有限公司	40	B0828 房	方红
17	A1105 房	金文	41	B0830 房	将晓娴
18	A1107 房	东方古德国际有限公司	42	B0837 房	茆诗平
19	A1111 房	三亚东方实业股份有限公司	43	B0840 房	侯志洁
20	A1115 房	三亚东方实业股份有限公司	44	B0846 房	滕文怡
21	A1201 房	毛振华	45	B1033 房	柏林建筑师事务所香港有限公司
22	A1215A 房	三亚东方实业股份有限公司	46	B1128 房	周松涛
23	A1216 房	黄贵州	47	B1227 房	滕文怡
24	B1034 房	猪饲养庆子			

助力海口“双创”
助推城市管理
《直播海口数字城管》
2016 年 7 月 1 日

人人都是城市的管理者

ZHI BO HAI KOU SHU ZI CHENG GUAN
节目互动电话：66801318、66801319
主办单位：海口市市政市容管理委员会 海口广播电视台
承办单位：FM101.8 海口新闻双创频率 海口市数字化城市管理指挥监督中心

正式
开播

直播海口
数字城管

FM 101.8 海口新闻双创频率

每天播出

首播：每天 14:30—15:00
重播：每天 21:30—22:00